



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000208/2022 - SEQUÊNCIA Nº 000000778

Origem	Pregão Presencial Nº 000010/2021		Processo	003896/2021			
Contrato	Contrato Nº 000208/2022						
Empresa	Tec Brasil Ltda EPP - EPP						
CNPJ	CNPJ: 02.360.051/0001-50						
Endereço	Avenida Mal.Mascarenhas de Moraes, 2782 - Jesus de Nazaré - Vitória - ES - CEP: 29052012						
Secretaria	00003 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
Local	00106 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE						
Dotação	00078-121400000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	001	MÃO DE OBRA ASSISTÊNCIA TÉCNICA manutenção preventiva e corretiva nas unidades de saúde dos consultórios odontológicos.		HR	522,20	550,470	287.453,78
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE:							287.453,78
Local	00106 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE						
Dotação	00077-121400000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	002	ABRAÇADEIRA S-11/13 para uso geral nos equipamentos odontologicos.	PEÇA	UND	10,00	11,580	115,80
003	003	ADAPTADOR AD 657 F PARA USO SUCTORES R	PEÇA	PÇ	10,00	64,790	647,90
004	004	ACABAMENTO TRASEIRO REFLETOR para uso no refletor da cadeira odontologica.	PEÇA	UND	6,00	86,760	520,56
005	005	ACOPLAMENTO MONTADO PARA USO NO EQUIPAMENTO MICROMOTOR	PEÇA	UND	6,00	306,660	1.839,96
006	006	ACOPLAMENTO CZ BASIC para uso no equipamento sugador da cadeira odontologica	PEÇA	UND	8,00	117,740	941,92
007	007	ANEL FIXAÇÃO PARA USO ALTA ROTAÇÃO PEÇA DE MAO	PEÇA	UND	20,00	48,610	972,20
008	008	ANEL DE PISTAO (diam.int.49,0mm) do compressor7001-7002 - para uso no equipamento compressor odontologico.	PEÇA	PÇ	7,00	113,300	793,10
009	009	ANEL VEDAÇÃO SILICONE 21 L AZUL 70a75 - para uso na autoclave.	PEÇA	UND	8,00	124,770	998,16
010	010	ANEL VEDAÇÃO SILICONE VT12 70A75 SHORE para uso na autoclave.	PEÇA	PÇ	6,00	119,260	715,56
011	011	ARRUELA DE TEFLON 8,5X15X0,5 para uso na cabeçeira da cadeira odontológico.	PEÇA	UND	50,00	25,500	1.275,00
012	012	BATERIA DE LÍTIO para uso no equipamento fotopolemerizador	PEÇA	UND	8,00	1.096,000	8.768,00
013	013	BIELA PRESSURI para uso no compressor odontologico	PEÇA	UND	5,00	178,400	892,00
014	014	BOTAO DO REGISTRO PARA USO NA GUSPIDEIRA (SUCTOR)	PEÇA	UND	14,00	105,300	1.474,20
015	015	BUCHA ENGATE PARA USO NA ALTA ROTAÇÃO PEÇA DE MAO	PEÇA	UND	12,00	54,960	659,52
016	016	BUCHA DENTADA PARA USO NA ALTA ROTAÇÃO PEÇA DE MAO	PEÇA	UND	12,00	66,400	796,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

017	017	CABEÇA C/TUBOS PARA USO NA ALTA ROTAÇÃO PEÇA DE MAO	PEÇA	UND	8,00	887,000	7.096,00
018	018	CABECA MONTADA PARA USO CONTRA ANGULO PEÇA DE MAO	PEÇA	UND	5,00	790,660	3.953,30
019	019	CABEÇOTE DO REFLETOR para uso do refletor da cadeira odontologica.	PEÇA	UND	7,00	3.713,000	25.991,00
020	020	CABO VT 12/21 NOVA FORMA - PARA USO NAS AUTOCLAVESR	PEÇA	UND	8,00	257,000	2.056,00
021	021	CABO DO CABECOTE DO REFLETOR para uso no refletor da cadeira odontologica	PEÇA	PÇ	10,00	120,600	1.206,00
022	022	CAMISA DO CILINDRO (alt.46,3mm diam. int.63.7 mm) para uso no compressor ar odontologico	PEÇA	UND	4,00	353,000	1.412,00
023	023	CAPA VIBRATORIA PARA USO NO SONIC BORDEM PEÇA DE MAO	PEÇA	PÇ	6,00	913,330	5.479,98
024	024	PEÇACIRCUITO CARREGADOR para uso no equipamento fotopolemerizador	PEÇA	UND	6,00	235,000	1.410,00
025	025	CIRCUITO DISPLAY 12/21 BIV - para uso no equipamento autoclaves	PEÇA	PÇ	8,00	359,260	2.874,08
026	026	CIRCUITO POTENCIA VITALE NV BIV para uso no equipamento autoclaves	PEÇA	UND	4,00	1.119,330	4.477,32
027	027	CIRCUITO ELETRONICO VT para uso no equipamento autoclavesr.	PEÇA	UND	3,00	1.476,660	4.429,98
028	028	CILINDRO COMP. HEAD PUMP CYLINDER PN30 (R)	PEÇA	PÇ	3,00	468,000	1.404,00
029	029	CONECTOR DO SUGADOR VENTURI para uso no sugador da cadeira odontológica	PEÇA	UND	10,00	143,330	1.433,30
030	030	CONECTOR FCL C/CAPACITOR SOLDADO para uso no equipamento autoclaves	PEÇA	PÇ	10,00	59,360	593,60
031	031	CONECTOR RETO 1/2 X TB8 # para uso geral em diversos equipamentos odontológicos.	PEÇA	UND	20,00	40,330	806,60
032	032	CONECTOR RETO 1/4 X TB10# para uso geral em diversos equipamentos odontológicos.	PEÇA	UND	15,00	40,330	604,95
033	033	CONECTOR RETO R1/2" X TB8 para uso geral em diversos equipamentos odontológicos.	PEÇA	UND	20,00	40,330	806,60
034	034	CONECTOR COTOVELO BICO MANG. MACHO OD 5/16X1/4NPT COT. VT/VTP para uso geral em diversos equipamentos odontológicos.	PEÇA	UND	10,00	40,000	400,00
035	035	CUBA INOX VT 21 220 para uso no equipamento autoclaver.	PEÇA	UND	2,00	3.639,330	7.278,66
036	036	DIAFRAGMA para uso na mesa do equipo da cadeira odontologica.	PEÇA	UND	20,00	30,330	606,60
037	037	DISTRIBUIDOR SOLDADO 2X3,2 1X1,75 para uso em diversos equipamentos odontologicos.	PEÇA	UND	27,00	127,000	3.429,00
038	038	DISTRIBUIDOR SOLDADO 1X4,8 2X7 para uso em diversos equipamentos odontológicos.	PEÇA	UND	11,00	128,000	1.408,00
039	039	DRENO AUTOMÁTICO para uso no compressor odontologico.	PEÇA	UND	13,00	890,000	11.570,00
040	040	EIXO PINÇA CONTRA-ANGULO MOD 02 para uso no equipamento contra angulo peça de maõ.	PEÇA	PÇ	6,00	217,330	1.303,98
041	041	EIXO COMPLETO para uso no equipamento contra angulo peça de mão	PEÇA	UND	10,00	350,800	3.508,00
042	042	ELEMENTO FILTRANTE (PN2.1 HWSC22140A)(R) para uso no equipamento compressor ar odontologico	PEÇA	UND	4,00	81,060	324,24
043	043	ENGRENAGEM MONTADA para uso equipamento odontológico contra-angulo, peça de mão	PEÇA	UND	10,00	359,130	3.591,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

044	044	FIAÇÃO RESISTENCIA VT 12/21 para uso na autoclaver	PEÇA	UND	19,00	164,200	3.119,80
045	045	FILTRO DA RESISTÊNCIA DO DESTILADOR para uso no equipamento destilador	PEÇA	UND	5,00	213,930	1.069,65
046	046	FILTRO DO SUGADOR para uso no equipamento sugador da cadeira odontologica	PEÇA	UND	20,00	66,030	1.320,60
047	047	FILTRO C/ VÁLVULA DE REG.(HWSC22140A)29(R) para uso no compressor de ar odontológico	PEÇA	UND	4,00	128,460	513,84
048	048	FILTRO VÁLVULA SECAGEM para uso no equipamento autoclave	PEÇA	UND	15,00	266,130	3.991,95
049	049	FITA MATERIAL ISOLANTE SELADORA PFS 300 para uso no equipamento seladora r\$	PEÇA	UND	20,00	45,600	912,00
050	050	FONTE POLY 600 para equipamento odontológico fotopolimerizador	PEÇA	UND	5,00	477,660	2.388,30
051	051	KIT FECHO VT/12/21 para porta autoclave	PEÇA	KT	7,00	233,300	1.633,10
052	052	GARRAFA 1000ML COM ETIQUETA para uso sucoresr	PEÇA	UND	3,00	31,060	93,18
053	053	INTERMEDIARIA C/ TUBOS para uso na peça reta de mão	PEÇA	UND	6,00	74,160	444,96
054	054	INJETOR MONTADO para uso nos sucores	PEÇA	UND	6,00	226,200	1.357,20
055	055	JUNTA DO ENGATE para equipamento alta rotação peça de mão	PEÇA	PÇ	18,00	63,620	1.145,16
056	056	JUNTA DO SPRAY para equipamento alta rotação peça de mão	PEÇA	UND	18,00	14,760	265,68
057	057	KIT MANGUEIRA SILICONE TRANSPARENTE 3X7MM para equipamento odontológico autoclave utilizado nos processos de esterilização	PEÇA	KT	10,00	73,260	732,60
058	058	KIT PLACA LED'S VT 12/21 para equipamento odontológico autoclave utilizado nos processos de esterilização.	PEÇA	KT	6,00	513,530	3.081,18
059	059	KIT CIRCUITO PLACA LED NOVA VITALE BIV para equipamento odontológico autoclave utilizado nos processos de esterilização	PEÇA	KT	4,00	939,400	3.757,60
060	060	KIT DE CONTATOS DO MODELO X70 COLUNA para raio x odontologicor	PEÇA	KT	4,00	244,060	976,24
061	061	KIT MANUTENÇÃO DE TAMPA VT 21 AZUL para uso no equipamento autoclave	PEÇA	UND	3,00	379,400	1.138,20
062	062	LÂMPADA HALOG. H3 12V/55W (R) para uso refletor da cadeira odontologica	PEÇA	UND	19,00	89,130	1.693,47
063	063	LAMPADA HALOG. 24V 150W para uso refletor da cadeira odontológica	PEÇA	UND	20,00	88,130	1.762,60
064	064	LAMPADA 12V 75W para refletor da cadeira odontologica	PEÇA	UND	10,00	88,100	881,00
065	065	LED para uso no equipamento odontológico fotopolimerizador	PEÇA	UND	7,00	776,660	5.436,62
066	066	LUBRIFICANTE UNI SPRAY COMPL. COM 200 ML para uso na lubrificação das canetas de alta e baixa rotação.	PEÇA	UND	8,00	78,600	628,80
067	067	MANGUEIRA PU 2,2X0,7 TRANSPARENTE para uso na mesa do equipo da cadeira odontologica	PEÇA	UND	80,00	18,360	1.468,80
068	068	MANGUEIRA PU 1,20 X 0,7 AZUL - para uso na mesa do equipo da cadeira odontológica	PEÇA	M	50,00	19,000	950,00
069	069	MANGUEIRA DE SILICONE 1,80X0,9 para uso na mesa do equipo da cadeira odontologica	PEÇA	M	30,00	18,000	540,00
070	070	MANGUEIRA P/ TURBINA para uso na mesa do equipo da cadeira odontológica	PEÇA	UND	4,00	45,230	180,92
071	071	MANGUEIRA P/ MESA UNIK -para uso na mesa do equipo da cadeira odontologica	PEÇA	UND	20,00	46,260	925,20
072	072	MANGUEIRA PVC 8X1,5 CINZA BASIC para uso na guspideira suctor.	PEÇA	M	50,00	21,500	1.075,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

073	073	MANGUEIRA PTFE TUBO 8X6MM - PARA USO NA AUTOCLAVER	PEÇA	M	20,00	55,600	1.112,00
074	074	MANGUEIRA CORRUGADA 24,5 CZ BASIC - para mesa equipo cadeira odontologica	PEÇA	M	30,00	59,030	1.770,90
075	075	MOLA DE TORÇÃO CILÍNDRICA - PARA USO NO MICROMOTOR	PEÇA	UND	10,00	30,400	304,00
076	076	MOLA HELIC CILINDRICA 0,96 X 0,12 X4,8 (R) para contra angulo, peça de mao	PEÇA	PÇ	19,00	25,030	475,57
077	077	MOLA FIXADORA - para uso equipamento contra angulo peça de maor	PEÇA	UND	20,00	27,200	544,00
078	078	MOTOREDUTOR DA BASE UNIK - PARA USO CADEIRA ODONTOLOGICA	PEÇA	UND	2,00	6.658,330	13.316,66
079	079	ORING 3,8 DX 1,1 D2 - PARA USO NO MICROMOTOR	PEÇA	UND	50,00	23,000	1.150,00
080	080	PARAFUSO ESP.M 1,6 (R) para uso geral nos equipamentos odontologicos	PEÇA	UND	60,00	2,460	147,60
081	081	PALHETA PARA MICROMOTOR para uso no equipamento micromotor	PEÇA	UND	30,00	45,960	1.378,80
082	082	PEÇA DE MÃO - PARA USO MESA DO EQUIPO DA CADEIRA	PEÇA	UND	7,00	1.030,660	7.214,62
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE:							191.762,97
<i>Local</i>	00105 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE						
<i>Dotação</i>	00077-121400000 - MATERIAL DE CONSUMO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
083	083	PINHAO (ODONTOLOGICO) para uso contra angulo, peça de mao	PEÇA	PÇ	6,00	106,330	637,98
084	084	PINO DO SELO DE SEGURANÇA para uso equipamento autoclave odontologica.	PEÇA	UND	19,00	89,600	1.702,40
085	085	PINO ENTALHADO CILINDRICO 0,8X3 (R) para uso no equipamento odontologico contra angulo	PEÇA	PÇ	30,00	20,730	621,90
086	086	PLACA ELETRONICA COMANDO DE PÉ UNIK - para uso na cadeira odontologica	PEÇA	UND	3,00	1.529,660	4.588,98
087	087	PLACA CENTRAL KOMFORT (R) para uso na cadeira odontologica	PEÇA	UND	2,00	1.780,000	3.560,00
088	088	PLACA CPU ODONTOLOGICO - para equipamento fotopolemerizador	PEÇA	UND	5,00	986,660	4.933,30
089	089	PRESSOSTATO (HWSC22140A) (R) - para uso compressor de ar odontologico	PEÇA	UND	3,00	308,330	924,99
090	090	PROTEÇÃO DA LÂMPADA MONTADA (C) para uso refletor da cadeira odontologica	PEÇA	UND	8,00	49,760	398,08
091	091	PROTEÇÃO OCULAR PARA POLY 600 - para equipamento odontologico fotopolemerizador	PEÇA	UND	20,00	70,800	1.416,00
092	092	PONTEIRA DA SERINGA UNIK - PARA USO SERINGA TRIPLICE	PEÇA	UND	8,00	127,000	1.016,00
093	093	PONTEIRA UNIVERSAL para uso no sonic bordem, peça de mão	PEÇA	UND	5,00	264,260	1.321,30
094	094	PORCA BORDEM - PARA USO TERMINAL DA CANETA ODONTOLOGICA	PEÇA	UND	10,00	34,260	342,60
095	095	RELE TÉRMICO 8A (125/250V VAC 32vdc 50/60hz) para compressor ar odontologico	PEÇA	UND	20,00	40,430	808,60
096	096	RODIZIO SN /L E KLINIC - PARA USO NO FISIOMOCHO	PEÇA	UND	10,00	29,000	290,00
097	097	ROLAMENTO ESFERA para contra-angulo, peça de mão - unidade par	PEÇA	UND	15,00	210,100	3.151,50
098	098	ROLAMENTO ESFERA AÇO INOX - para caneta alta rotação, peça de mao, unidade par	PEÇA	UND	12,00	228,330	2.739,96



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

099	099	REGISTRO DE AGUA MONTADA para guspideira, suctor r\$ 56,45r\$ 451,6099 6unidade resistencia tub reta vt 12 220 8,2x220mm 600 110-para uso equipamento autoclave.	PEÇA	UN	8,00	211,660	1.693,28
100	100	RESISTENCIA TUB RETA VT 21 220 11,1x200mm 800 110 -para uso equipamento autoclave	PEÇA	UND	8,00	910,000	7.280,00
101	101	RESISTENCIA COM SUPORTE PLÁSTICO 220V 50/60 HZ destilador de água - para so no destilador	PEÇA	UND	3,00	579,460	1.738,38
102	102	ROTOR P/ REPOSIÇÃO - PARA ALTA ROTAÇÃO	PEÇA	PÇ	3,00	548,330	1.644,99
103	103	ROTOR DE REPOSIÇÃO - PARA ALTA ROTAÇÃO, PEÇA DE MAO	PEÇA	PÇ	2,00	548,000	1.096,00
104	104	SELO DE SEGURANÇA SILICONE 70A75 SHORE para uso em autoclaves	PEÇA	UN	30,00	57,060	1.711,80
105	105	SENSOR TEMP VT 12/21 - PARA USO EM AUTOCLAVES	PEÇA	PÇ	5,00	207,460	1.037,30
106	106	SERINGA TRIPLICE IMPORTADA	PEÇA	UN	1,00	548,000	548,00
107	107	SOQUETE PARA REFLETOR MONTADO - para uso no refletor da cadeira odontologica	PEÇA	PÇ	5,00	45,200	226,00
108	108	SUPORTE DE INSTRUMENTO MIDWEST - PARA USO MESA EQUIPO, DA CADEIRA ODONTOLOGICA	PEÇA	PÇ	4,00	575,830	2.303,32
109	109	SUGADOR VÁCUO OLSEN - PARA USO GUSPIDEIRA	PEÇA	UND	5,00	1.314,660	6.573,30
110	110	TAMPA ODONTOLOGIA- PARA CONTRA-ANGULO	PEÇA	UND	8,00	109,260	874,08
111	111	TAMPA MONTADA - PARA USO ALTA ROTAÇÃO	PEÇA	PÇ	10,00	108,260	1.082,60
112	112	TAMPA DO SPRAY (R) - PARA USO ALTA ROTAÇÃO, PEÇA DE MAO	PEÇA	UND	10,00	109,260	1.092,60
113	113	TECLADO DE MEMBRANA VITALE 21L- PARA USO EM AUTOCLAVES	PEÇA	UND	5,00	356,660	1.783,30
114	114	TECLADO MEMBRANA FACE LIFT TURQUESA - para uso em autoclaves	PEÇA	UND	4,00	356,660	1.426,64
115	115	TECLADO MEMBRANA VTP 12/21 - bicolor - para uso nas autoclaves	PEÇA	UND	6,00	356,660	2.139,96
116	116	TEE UNIAO TB8 para uso geral em diversos equipamento odontologicos	PEÇA	PÇ	16,00	36,400	582,40
117	117	TEE UNIAO TB10# para uso geral em diversos equipamento odontologicos	PEÇA	UND	10,00	32,130	321,30
118	118	TERMINAL DE UNIÃO 2,4X3,175 para uso geral em diversos equipamento odontologicos	PEÇA	PÇ	30,00	38,200	1.146,00
119	119	TERMINAL PARA SUGADOR - PARA GUSPIDEIRA SUCTOR	PEÇA	UND	6,00	63,330	379,98
120	120	TERMOSTATO CER. BLINDADO 2450 rch8002 6771475n1429 - para uso em autoclaves	PEÇA	UND	3,00	78,930	236,79
121	121	TRANSFORMADOR - PARA CADEIRA ODONTOLOGICA	PEÇA	PÇ	8,00	1.406,000	11.248,00
122	122	TRANSFORMADOR UNIK ECO UNIVERSAL - para cadeira odontologica	PEÇA	PÇ	10,00	1.383,660	13.836,60
123	123	TUBO PU 10,0 X 7,0MM POLIURETHANE NATURAL - para uso mesa do equipe da cadeira	PEÇA	UND	100,00	17,600	1.760,00
124	124	VALVULA DE AGUA para mesa do equipo, cadeira.	PEÇA	PÇ	10,00	126,360	1.263,60
125	125	VÁLVULA DE RETENÇÃO (PN5 HWSC22140A) (R) - para uso compressor odontologico	PEÇA	PÇ	4,00	142,330	569,32



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

126	126	VÁLVULA DE COMANDO - PARA USO MESA DO EQUIPO DA CADEIRA	PEÇA	PÇ	8,00	128,460	1.027,68
127	127	VALVULA DE SAIDA DE AR PARA USO COMPRESSOR ODONTOLOGICO	PEÇA	PÇ	8,00	75,660	605,28
128	128	VALVULA ESFERA F/F G.1/4 para uso geral equipamentos odontologicos	PEÇA	UND	6,00	75,330	451,98
129	129	VALVULA THERMOVAL C/ BOBINA 220V 210 70 - para uso equipamentos autoclave	PEÇA	UND	3,00	1.255,330	3.765,99
130	130	VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO com filtro de ar para compressor odontologico	PEÇA	UND	3,00	886,000	2.658,00
131	131	VÁLVULA SOLENOIDE 24VCC 2X1/4 - para uso cadeira odontologica	PEÇA	UND	12,00	164,060	1.968,72
132	132	VENTOINHA SENTIDO HORÁRIO (DIAM. DO EIXO 12,7MM) do compressor 9001/9002- para compressor odontologico	PEÇA	PÇ	7,00	351,130	2.457,91
133	133	ABAFADOR EXTERNO- PARA USO NO MICROMOTOR	PEÇA	UND	20,00	210,000	4.200,00
134	134	COLUNA A GÁS FISIOMOCHO KLINIC , sn e l - para uso no fisiomocho odontologico	PEÇA	PÇ	5,00	341,600	1.708,00
						FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE:	112.892,69
						FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:	592.109,44
						Tec Brasil Ltda EPP - EPP:	592.109,44